附件2：
	第三届（2018年）“信用电力”知识竞赛活动报名回执

	单位名称：

	联系人：

	手机号码：

	电子邮箱：

	序号
	参赛人员姓名
	联系电话
	参赛项目（在相应内容打√，可以多选）

	
	
	
	知识竞赛答题活动
	论文与案例征集活动

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
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	11
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